
1 

 

 
Na temelju članka 302. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine", 120/2016) i članka 30. 
Statuta "Thalassotherapije" - Specijalne bolnice za medicinsku rehabilitaciju bolesti srca, 
pluća i reumatizma, Opatija (u nastavku teksta: Bolnica), Upravno vijeće Bolnice na 24. 
sjednici od 30.06.2023. donosi: 
 
 

O D L U K U  O ODABIRU  EKONOMSKI NAJPOVOLJNIJE PONUDE 
ZA NABAVU STERILNIH SETOVA ZA ANGIO SALU 

 
 

I. 
 
1. U otvorenom postupku javne nabave male vrijednosti za nabavu sterilnih setova, 
evidencijski broj nabave: EMV 8/2023 odabire se ponuda ponuditelja MEDITEX d.o.o., 
Ravnice 2, 49210 Zabok, Hrvatska OIB: 98907310346 s ponudbenom cijenom od 54.756,52 
eura bez PDV-a, odnosno 68.445,65 eura s PDV-om. 
 
2. Rok mirovanja, sukladno čl. 306. st. 2. Zakona o javnoj nabavi ne primjenjuje. Po 
izvršnosti ove Odluke Naručitelj će u zakonskom roku sklopiti ugovor sa odabranim 
ponuditeljem. 
 

 
O b r a z l o ž e n j e 

 
 

II. 
 

Poziv za dostavu ponude poslan je putem EOJN.  

Broj objave iz Elektroničkog oglasnika javne nabave Republike Hrvatske: 2023/S 0F2-
0023362 objava 01.06.2023. 

Odlukom o imenovanju povjerenstva za nabavu je odabran otvoreni postupak nabave male 
vrijednosti. Predmet nabave specificiran je prema vrsti i količini u dokumentaciji za 
nadmetanje. 

Procijenjena vrijednost nabave iznosi 54.800,00 eura bez PDV-a. 

Rok za dostavu i predaju ponuda je 21.06.2023. godine do 12:00 sati.   

 

Sukladno utvrđenju u dokumentaciji za nadmetanje, provedeno je javno otvaranje, ponude 
su otvorene elektronskim putem dana 21.06.2023. u 12:00 sati.  

Prema Upisniku o zaprimanju ponuda, utvrđuje se da je zaprimljena 1 ponuda u roku  i to od 
ponuditelja MEDITEX D.O.O. s ponudbenom cijenom od 54.756,52 eura. 

 

Najpovoljnija ponuda utvrđena je na temelju ENP 90% cijena i 10% necjenovni kriterij (rok 
isporuke) kako je opisano u Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda. 

Ponuditelj MEDITEX d.o.o. je predmet nabave ponudio u vrsti i količini koje odgovaraju 
zahtjevima iz dokumentacije za nadmetanje. Ponuda je valjana i rangirana na osnovi 
dobivenih bodova, kako je opisano u Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda. 

 



2 

 

Stoga je odlučeno kao u točki 1. izreke Odluke.  

Točka 2. izreke Odluke temelji se na odredbi članka 306. cit. Zakona. 
 

 
III. 

 

Ovlašćuje se ravnatelj za potpis Odluke i zaključenje ugovora o nabavi s odabranim 
ponuditeljem navedenim u točki I. ove Odluke. 

 

UPUTA O ZAŠTITI PRAVA: 

Protiv ove Odluke nezadovoljna strana može u roku od 10 dana od primitka ove Odluke 
uložiti žalbu, sukladno čl. 406. Zakona. 
Žalba se izjavljuje Državnoj komisiji za kontrolu postupaka javne nabave, a sustav e-Žalba 
bez odgode šalje obavijest o zaprimljenoj žalbi strankama žalbenog postupka u njihov 
siguran elektronički pretinac na poslužitelju EOJN RH te na njihovu adresu elektroničke 
pošte.  
Žalba izjavljena protiv ove Odluke zaustavlja sklapanje ugovora o nabavi. 

 
 

Ur. Broj: 01-000-00/23/523 

U Opatiji, 30.06.2023. 
 
Odluka stupa na snagu javnom objavom u EOJN 

 
 

Predsjednik Upravnog vijeća 

Ivan Vidaković, mag.iur. 

                                                                                              __________________________ 

 

 
 
Prilog: Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda 

            

. 


